Директору МБОУ гимназии № 2
И.ВЛемешевой
_____________________________,
Фамилия  Имя Отчество заявителя,
проживающего(ей) по адресу:
_____________________________
_____________________________
Телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, класс)
 следующую(ие)  дополнительную(ые)  платную(ые)  образовательную(ые) услугу(и)
 в 2024-2025 учебном году ( подчеркнуть наименование услуги(услуг)
- «Словесное творчество»
- «Занимательная математика»
- «В волейбол играют все»
 С Уставом МБОУ гимназии № 2  г.Сургута  , лицензией и свидетельством о государственной аккредитации, Положением об  организации деятельности по предоставлению платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ гимназии № 2, Постановление Администрации города от 13.06.2024 № 3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными общеобразовательными учреждениями, и о признании утратившим силу муниципального правового акта»_____________________________(ознакомлены) подпись

Дата «____»___________2024                                                   Подпись___________________________

	 Директору МБОУ гимназии № 2
И.ВЛемешевой
_____________________________,
Фамилия  Имя Отчество заявителя,
проживающего(ей) по адресу:
_____________________________
_____________________________
Телефон:_____________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, класс)
 следующую(ие)  дополнительную(ые)  платную(ые)  образовательную(ые) услугу(и)
 в 2023-2024 учебном году (подчеркнуть наименование услуги(услуг)
- «Словесное творчество»
- «Занимательная математика»
- «В волейбол играют все»
 С Уставом МБОУ гимназии № 2  г.Сургута  , лицензией и свидетельством о государственной аккредитации, Положением об  организации деятельности по предоставлению платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ гимназии № 2, Постановление Администрации города от 13.06.2024 № 3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными общеобразовательными учреждениями, и о признании утратившим силу муниципального правового акта»_____________________________(ознакомлены) подпись

Дата «____»___________2024                                                   Подпись___________________________